TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA......
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /BC – K...
	Sơn La, ngày     tháng     năm

 BÁO CÁO
 Tổng kết Công tác Giáo dục tư tưởng chính trị cho HSSV năm học

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG BÁO CÁO
II. KHÁI QUÁT TÌNH HÌNH HSSV
III. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI VÀ KẾT QUẢ THỰC HIỆN
IV. ĐÁNH GIÁ CHUNG VỀ KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC, NHỮNG HẠN CHẾ, KHÓ KHĂN
1. Những mặt tích cực

2. Những mặt hạn chế, khó khăn

V. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG KHOA